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U L U S L A R A R A S I  E Ğ İ T İ M  V E  D A N I Ş M A N L I K  H İ Z M E T L E R İ

DMW&EADI Genel Başkanı Ferhat 
Bozçelik, Alman SPD (Sosyal Demok-
rat Partisi), CDU (Hristiyan Demokrat 
Birliği) ve Yeşiller Partisi’nin resmi 
davetlisi olarak, Almanya’ya gitti. 
16-20 Aralık tarihlerinde gerçekleşen 
ziyarette, Türkiye-Almanya ve Türki-
ye-AB ilişkileri ve dünyadaki gelişme-
ler ele alındı.

   

İlk görüşme; SDP Milletvekili Danial 
İlkhanipour yapıldı. İran kökenli millet-
vekili, “Türkiye bizim için çok önemli 
bir ülke. İşbirliği köprülerini her zaman-
kinden daha güçlü kurmalıyız” dedi.
İkinci görüşmede Bozçelik; CDU 
Milletvekili ve Ekonomi Kurulu Baş-
kanı David Erkalp ve Yeşiller Partisi 
Milletvekili Murat Gözay ile bir araya 
geldi. Görüşme Davit Erkalp; “eğitim 

alanında Türkiye ile işbirliği yapabiliriz. 
Biz AB eğitim programlarını Türkiye’de 
yapmak istiyoruz. Bu programlar çok 
önemli. Belediyeler, üniversiteler, 
STK’lar hatta şirketlerle bile eğitim 
programları geliştirebiliriz. Türkiye bu 
programlardan faydalanmalı. Bu konu-
da DMW&EADI ile birlikte çalışabiliriz. 
Ayrıca Türkiye, Almanya ve AB üyesi 
ülkelerin iş insanları bir araya gelmeli 
ve ticaret yapmalıdır. Biz bunu destek-
liyoruz. Dedi. Yeşiller Partisi Milletve-
kili Murat Gözay’da; “Türkiye AB’nin 
önemli bir parçasıdır. Bunu hiçbir ülke 
gözardı edemez. İlişkilerin eğitim ve 
ekonomik alanda güçlenmesi gerekir.” 
Açıklamasında bulundu.

Hayatında olup biten şeylerin, dilediğin şekilde olmasını isteme: 
nasıl oluyorlarsa, öyle olmalarını iste. Böylece her zaman mutlu olursun. Epiktetos

Musa Karademir

Her yeni yılda insanlığın ortak sesi, dünyada 
barış, huzur, eşitlik ve mutluluktur. Savaşlar 
olmasın, kimse aç kalmasın, özgürlük, 
demokrasi ve adalet, herkes için geçerli 
hale gelsin. Terör ve göç yok edilsin ve daha 
yaşanılır bir dünyamız olsun. İyi niyetten 
öteye geçmeyen bu temenniler karşısında; 
açlık, yoksulluk, göç, etnik ve dini savaşlar, 
kaos, şiddet dünyamızı çevrelemiş durumda. 
Kimse görmek veya duymak istemiyor ama 
“dünyamız yok oluşa doğru” gidiyor. İnsanlık 
adeta Tanrı’yı kıyamete zorluyor. Bütün 
insani ve toplumsal değerlerin yerle bir 
edildiği, insanın giderek vahşileştiği, hırsların 
bütün benliğimizi sardığı, bencil bir yok oluşa 
doğru giderken, dijital çağın yarattığı yeni bir 
nesil geliyor. Yarı insan, yarı robot bu nesil, 
duygularını ve hislerini kaybederek, duy-
gusuz, tepkisiz ve bencillik içinde debelenip 
duracak. Birileri Tanrı rolünü üstlenerek, bu 
nesilleri yönetecek. Maalesef ki yeni nesiller, 
varlık ile yokluk arasında, tıpkı “araf”ta kalır 
gibi kalacak. Bu bültenin hazırlayıcısı ve genel 
yayın yönetmeni olarak, 2020’de Hala İnsan 
Olarak Kalmanın, Herkesi Mutlu Ettiği Bir Yıl 
Diliyorum.

DMW &EADI Genel Başkanı Almanya’da 2020 
Güzel 
Geçecek mi?



Türk iş insanları 
Almanya’da 
Almanya temaslarında Bozçelik; Ekonomi İnovasyon ve 
Altyapı Müsteşarı Dr. Torsten Sevecke ve CDU Milletvekili 
Bayan Martina Köppen ile de bir araya geldi. Bozçelik 
Almanya temalarını değerlendirmesinde şunları söyledi. 
“Almanya’da üç siyasi partinin milletvekilleri ile bir araya 
geldim. Yaptığım görüşmelerde, ekonomik ilişkilerimizin 
canlandırılmasının önemi bir kez daha net bir şekilde ortaya 
kondu. İş insanlarımız karşılıklı olarak bir araya gelmeli ve 
ticaret yapmalı, yatırım fırsatlarını ve işbirliği olanaklarını 
değerlendirmeli. İş insanlarını bir araya getirecek toplantılar 
düzenlenmeli. Hatta Türk iş insanları Almanya’ya gelmeli. 
Başta Alman Parlamentosu olmak üzere, ticaret ve sanayi 
odalarını, iş dünyasıyla alakalı güçlü STK’ları ziyaret etmeli. 
Ayrıca Türkiye’deki belediyeler için önemli fırsatlar var. Başta 
eğitim olmak üzere, sosyal projeler, altyapı projeleri için ciddi 
hibe ve fonlar vardır. Özellikle eğitim için çok önemli imkanlar 
var. Belediyelerimizi de Almanya ve AB’ne bekliyorlar ve 
hatta davet ediyorlar. Kardeş belediye kavramını ve işbirliğini 
artıralım diyorlar. Ticaret siyasetin üstündedir. Ticari alanda 
eleele verirsek, siyasi alanda da ilişkiler güçlenir.”  

Avrupa Birliği hibe ve desteklerinden faydalanmak için 
hazırlanması gereken projeler, proje döngüsü yönetimi ve 
mantıksal çerçeve matrisi ile hazırlanmaktadır. Sivil toplum 
kuruluşları, üniversiteler, belediyeler, şirketler, öğrenciler, 
girişimciler, Türkiye-AB Mali İşbirliği Çerçeve Sözleşmesi (IPA 
II) kapsamında toplamda, 4.2 milyar Euro hibeden etkin şekil-
de yararlanabilirler. 2014-2020 dönemini kapsayan bu süre, 
Aralık 2020’de sona eriyor. 

  

DMW Avrupa Diplomatlar Birliği, bu yıl içinde başlatmış 
olduğu proje yazma seferberliği ile Türkiye genelinde çeşit-
li illerde ücretsiz ve sertifikalı eğitimler düzenliyor. Aralık 
ayı içinde, İstanbul, Niğde ve Ankara’da düzenlediği proje 
döngüsü yönetimi eğitimleriyle, seminer sayısını 10’na 
çıkaran DMW, 2020 yılında da eğitimlere devam edeceğini 
açıkladı.

DMW’nin Proje Yönetimi 
Eğitimleri Devam Ediyor.

HABERLER



JCI Türkiye’nin “10 Başarılı Genci Yarışması”nda derec-
eye girenlerin ödülleri, Cemal Reşit Rey’de düzenlenen 
törenle sahiplerine verildi. Törene Prof. Dr. Uğur Özgöker, 
Jülide Çilingir ve Musa Karademir DMW adına katıldı.

HABERLER

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) tarafından “Rektör Amca Kitap 
Kampanyası” başlatıldı. Geçtiğimiz aylarda, BEÜ Öğretim 
Üyesi ve Sürekli Eğitim Merkezi (BESEM) Müdürü Esra Dursun 
tarafından başlatılan kitap kampanyası sonrasında, Bitlis 
Kıyıdüzü Köyü İlkokulu öğrencileri, BEÜ Rektörü Prof. Dr. Erdal 
Necip Yardım’a mektup göndererek kitap istedi. Bunun üzerine 
üniversite, “İkinci Kitap Kampanyası”nı başlattı. Konuyla ilgili 
açıklama yapan Esra Dursun; “birinci kampanyada hedefimize 
ulaşmıştık. Yeni kitap toplama kampanyamızda da 850 kitap 
hedefliyoruz ve kısa sürede bunu başaracağız” dedi.

BEÜ’den Kitap Kampanyası

BETAPITCH Başarısı

Pelin Narin’in Kitabı 
Londra’da

Workinton Kuluçka Merkezi tarafından düzenlenen girişimcilik 
yarışmasında, İstanbul ayağında birinci olan Bluedot Technologies, 
Inc. BetaPitch Startup yarışmasında 3’lük ödülü aldı.

Yaşam ve para koçluğu alanlarındaki 
çalışmalarıyla farkındalık yaratan, Pelin 
Narin Tekinsoy’un İngilizce yazdığı 
“para Koçluğu” kitabı, Londra’da kitap 
raflarındaki yerini aldı. Oldukça ilgi 
uyandıran kitap, İngiliz okuyucularından 
tam not aldı. Kitap aynı zamanda 
dünyanın 200 köşesinde satışa sunuldu.

AB hibe desteği ile başlatılan ve 24 aylık bir süreyi kapsayan, 
“Tüketicinin Korunmasının Güçlendirilmesi İçin Teknik 
Destek Projesi” Ticaret Bakanlığı ev sahipliğinde çalışma-
larını sürdürüyor. Tüketici federasyon ve dernek başkan ve 
üyelerinin katıldığı toplantılar, Gaziantep, Diyarbakır, Ankara, 
Edirne’de yapıldı. 1.8 Milyon Euro’luk bütçeye sahip olan proje, 
IPA II kapsamında AB tarafından finanse edildi. Projenin genel 
amacı, AB müktesebatıyla ve AB Üyesi ülkelerin en iyi uygu-
lamalarıyla uyumlu sistemin tüm unsurlarını dikkate alarak 
daha iyi işleyen bir tüketici koruması gerçekleştirmektir.

Tüketici 
Haklarının 
Korunması 
Masada

Tüm Yayın Hakları DMW’ye aittir.
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